LED-Leuchten LS-M-Serie
Datenblatt
dresden elektronik ingenieurtechnik gmbh   01-2017
   Seite 1 von 3
 Hochwertige weiße LED-Beleuchtung für industrielle
und kommerzielle Anwendungen.
 Die neue LS-M-Serie löst die bisherige LS-E-Serie
ab. Alle grundlegenden Parameter wie Schutzgrad,

Übersicht LED-Standardleuchten
Farbtemperatur der LED3: warmweiß 3500 K  / Kabellänge: 0,5 m
Typ
Länge
[mm]
typ.
Helligkeit 2
[lm]
Nenn-
Leistung
[W]
Betriebs-
Strom
[A]
 Bestell-Nr.
LS-M-174   174   192   2,4 0,100 BN-600067
LS-M-312   312   384   4,8 0,200 BN-600061
LS-M-450   450   576   7,2 0,300 BN-600068
LS-M-588   588   768   9,6 0,400 BN-600062
LS-M-726   726   960 12,0 0,500 BN-600063
LS-M-1002 1002 1344 16,8 0,700 BN-600064
LS-M-1416 1416 1920 24,0 1,000 BN-600065
LS-M-1554 1554 2112 26,4 1,100 BN-600066
Varianten
Farbklassen3
Typ6
Farbklasse 2